

**ZARZĄDZENIE NR 16/16**  
**BURMISTRZA SZYDŁOWCA**  
**z dnia 20 stycznia 2016r.**

**w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na rok 2016.**

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515 z późn.zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn.zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Nr 98/XVI/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2015r. zarządza się, co następuje :

**§ 1.**

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

**§ 2.**

**Po dokonanych zmianach :**

- 1) Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi **52 345 681 zł**, z tego:
  - a) wydatki bieżące **47 693 083 zł**,
  - b) wydatki majątkowe **4 652 598 zł**.

**§ 3.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

**Burmistrz Szydłowca**  
  
**Artur Ludew**

Plan wydatków budżetowych na 2016 rok

Dział	Rozdział	Nazwa		Plan	Z tego:		
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	
1	2	3		4	5	6	
750		Administracja publiczna		przed zmianą	5 748 663,00	5 733 198,00	15 465,00
				zmniejszenie	-1 300,00	-1 300,00	0,00
				zwiększenie	1 300,00	1 300,00	0,00
				po zmianach	5 748 663,00	5 733 198,00	15 465,00
	75023	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		przed zmianą	5 144 996,00	5 134 996,00	10 000,00
				zmniejszenie	-1 300,00	-1 300,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	5 143 696,00	5 133 696,00	10 000,00
	4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych		przed zmianą	40 000,00	40 000,00	0,00
				zmniejszenie	-1 300,00	-1 300,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	38 700,00	38 700,00	0,00
	75095	Pozostała działalność		przed zmianą	5 465,00	0,00	5 465,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	1 300,00	1 300,00	0,00
				po zmianach	6 765,00	1 300,00	5 465,00
	4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych		przed zmianą	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	1 300,00	1 300,00	0,00
				po zmianach	1 300,00	1 300,00	0,00
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		przed zmianą	538 923,00	377 909,00	161 014,00
				zmniejszenie	-8 300,00	-8 300,00	0,00
				zwiększenie	8 300,00	8 300,00	0,00
				po zmianach	538 923,00	377 909,00	161 014,00
	75412	Ochotnicze strażys pożarne		przed zmianą	457 993,00	308 019,00	149 974,00
				zmniejszenie	-8 300,00	-8 300,00	0,00
				zwiększenie	8 300,00	8 300,00	0,00
				po zmianach	457 993,00	308 019,00	149 974,00
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników		przed zmianą	83 057,00	83 057,00	0,00
				zmniejszenie	-8 300,00	-8 300,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	74 757,00	74 757,00	0,00
	4170	Wynagrodzenia bezosobowe		przed zmianą	22 100,00	22 100,00	0,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	8 300,00	8 300,00	0,00
				po zmianach	30 400,00	30 400,00	0,00
Wydatki razem:				przed zmianą	52 345 681,00	47 693 083,00	4 652 598,00
				zmniejszenie	-9 600,00	-9 600,00	0,00
				zwiększenie	9 600,00	9 600,00	0,00
				po zmianach	52 345 681,00	47 693 083,00	4 652 598,00

BURMISTRZ

Artur Jędrzejewski